
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 
CAMPUS ALTA FLORESTA 

 
 

 

PORTARIA N.° 030, DE 23 DE JUNHO DE 2015 

 
O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no 

D.O.U. de 03.06.2014, considerando o Memorando nº 102/2015/DG/ALF/IFMT,  

 

RESOLVE: 

 

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Colegiado de 

Capacitação dos Técnicos – Administrativos - CCTA para realizar a contagem de pontos 

relativos aos incisos I a V do Art. 13 do RASAC. 

 

 RENATA CRISTINA DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 2158197; 

 CAMILA DA SILVA ZILIO LISBOA - Matrícula SIAPE nº 2158086; 

 FRANCISCO LEANDRO CASTRO LOPES - Matrícula SIAPE nº 

2212163; 

 

                   II - Cientifiquem-se e cumpram-se. 

 

 

_______________________________________ 

Julio César dos Santos 

Diretor Geral “Pró-Tempore” 

IFMT – Campus Alta Floresta 

Portaria Nº 985 de 02/06/14 
 


